SEATTLE SUPERSONICS (65) vs (66) WASHINGTON WIZARDS

Rapporto partita (lug 12, 2025) Basketball
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Differenza media

Punti
Punti subiti da palla persa

M SS
WW

Punti nel pitturato

Punti da rimbalzo offensivo

Punti di contropiede

Punti quintetto base

Punti panchina

Rimbalzi

Assist

Perse

Rubate

Stoppate

T.dal campo%

T.da3%

T.da2 %

T.liberi %



Punti Q1 Q2 Totale

SEATTLE
SUPERSONICS 38 27 65
WASHINGTON
WIZARDS £ . e
Possesso Q1 Q2 Totale
SEATTLE
SUPERSONICS 37 37 74
WASHINGTON
WIZARDS & &7 =
SEATTLE SUPERSONICS Giocatori migliori
Mina Matteo (16) Punti
Calzavara Marco ( 2) Assist
Mina Matteo ( 10 ) Rimbalzi
Mina Matteo ( 19) Efficienza

WASHINGTON WIZARDS
Rinke Andreas (13)
Rinke Andreas ( 3)

Pogliana Riccardo (12)

Bosso Loic (16)

https://www.basketstatsapp.co

Miglior risultato Peggior risultato

parziale parziale

14 (49-35) -2 (0-2)
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SEATTLE SUPERSONICS

0 If’oar\c;iszeo 05:58 0 0 1 0.0% 1 0.0% 0 0 00% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 1 0 2 4

1 AIeZ'S';Zn'dro 09:02 4 1 3 333% 0  0.0% 1 3 333% 2 4 500% O 2 2 0 1 4 2 2 4 -2

2 SeckOmar 12119 0 0 6  0.0% 1 00% O 5  00% 0 0 00% 2 2 4 1 0 1 0 4 2 -7
* Alesina .

3 Jacops 1904 7 3 9  33.3% 3 00% 3 6  50.0% 1 1 100.0% 2 3 5 5 1 2 » 3 3 2
Bottelli .

4 Fodoricn 0759 8 2 4 50.0% 0 00% 2 4 500% 4 4 100.0% 1 3 4 1 1 5 3 8 1M -3

Cucchi . o o o o

5 Rioay 1402 5 2 5  40.0% 4 250% 1 1 100.0% 0 0 00% O 5 5 1 0 0 0 7 7 -3
* Bianchi .

6 Fodaron 08:01 2 1 2 50.0% 1 00% 1 1 100.0% O 0 0.0% 1 1 2 0 1 3 0 0 4 9

*

8 C,\jff‘c‘fra 17:27 7 2 9 222% 6 167% 1 3 333% 2 2 100.0% 1 2 3 2 1 2 2 4 4 -3
De Vita .

O Giemaee 1023 4 2 8  25.0% 2 00% 2 6 333% 0 0 00% O 2 2 0 1 2 0 -4 1 -2

10 ME’;"t't’;i 19:16 16 4 12 33.3% 3 00% 4 9 444% 8 10 80.0% & 5 10 0 1 2 5 22 19 2
* Ballarin .

12 Gonriale 17:34 6 3 4 75.0% 0  00% 3 4 750% 0 0 00% 2 4 6 1 3 1 0 13 14 1

13 Ffa??:reeslcl:lo 08:50 6 1 3 333% 2 500% O 1 0.0% 3 4 750% 1 2 3 1 0 0 3 7 5 -3

Totale 65 21 66 31.8% 23 13.0% 18 43 419% 20 25 80.0% 17 32 49 12 10 23 17 59 72 -

WASHINGTON WIZARDS

1 TOL;‘::;"SO 09:33 6 2 3 66.7% 1 100.0% 1 2 500% 1 2 500% 0 0 0 0 1 0 2 7 5 2
2 C?\j;t'?:;m 14:36 0 0 1 0.0% 1 0.0% 0 0 00% 0 0 00% O 0 0 0 0 2 0 3 12
.
3 Gﬁ;’f(')';r;a 09:33 2 1 6 16.7% 3 00% 1 3 333% 0 0 00% O 1 1 0 0 3 0 5 -2 -10
4 R'i):f;'ra(jr;a 12:49 3 1 2 50.0% 0 00% 1 2 500% 1 2 500% 6 6 12 3 1 1 2 14 13 -9
5 Egg;’reéj: 15115 8 1 6  16.7% 2 0.0% 1 4 250% 6 8  75.0% 1 5 6 2 0 0 3 8 6 -8
6 Lg‘::jg' 21:05 7 2 5  40.0% 1 0.0% 2 4  500% 3 6 500% O 5 5 1 2 3 7 14 N 7
Segala .
7 1416 9 4 9 44.4% 2 500% 3 7 429% 0 0 00% O 0 0 2 0 0 1 5 4 1
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Rinke
Andreas

Genovese
Giorgio
* Dushi
Giulio

Bosso Loic
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20

41

50.0%

100.0%
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SEATTLE SUPERSONICS

0 Pavese Lorenzo 1 0 1 0 0 0 0
1 Pinzi Alessandro 4 2 4 0 0 0 0
2 Seck Omar 1 0 1 0 0 0 0
8 Alesina Jacopo 2 2 1 1 0 0 0
4 Bottelli Federico 5 3 4 1 0 0 0
5 Cucchi Riccardo 0 0 0 0 0 0 0
6 Bianchi Federico 3 0 3 0 0 0 0
8 Calzavara Marco 2 2 2 0 0 0 0
9 De Vita Gianmarco 2 0 2 0 0 0 0
10 Mina Matteo 2 5 2 0 0 0 0
12 Ballarin Gabriele 1 0 1 0 0 0 0
13 Amorelli Francesco 0 8 0 0 0 0 0

WASHINGTON WIZARDS

1 Lavelli Tommaso 0 2 0 0 0 0 0
2 Cassinerio Matteo 2 0 2 0 0 0 0
3 Pogliana Giacomo 3 0 3 0 0 0 0
4 Pogliana Riccardo 1 2 1 0 0 0 0
5 Roveda Edoardo 0 3 0 0 0 0 0
6 Cardani Lorenzo 3 7 3 0 0 0 0
7 Segala Lorenzo 0 1 0 0 0 0 0
9 Rinke Andreas 3 4 3 0 0 0 0
10 Genovese Giorgio 3 0 3 0 0 0 0
1 Dushi Giulio 2 8 2 0 0 0 0
12 Bosso Loic 0 1 0 0 0 0 0
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Pavese Lorenzo
Pinzi Alessandro
Seck Omar
Alesina Jacopo
Bottelli Federico
Cucchi Riccardo
Bianchi Federico
Calzavara Marco
De Vita Gianmarco
Mina Matteo
Ballarin Gabriele

Amorelli Francesco
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Pavese Lorenzo

Pinzi Alessandro

https://www.basketstatsapp.com/

FG
Realizzati 0
Tentati 1
% 0.0%

R. difensivi
R. offensivi

Rimbalzi

FG
Realizzati 1
Tentati 3
% 33.3%

R. difensivi
R. offensivi
Rimbalzi

T3
0
1
0.0%

T3
0
0
0.0%

T2
0
0
0.0%

T2
1
5
33.3%

FT
0
0

0.0%

Assist
Perse
Rubate

FT
2
4
50.0%

Assist
Perse
Rubate

Efficienza

o

0

Minuti

+/-

Efficienza

1

Stoppate
Falli
Falli subiti

Stoppate
Falli
Falli subiti

O punti | O punti di contropiede | O punti nel pitturato | O punti da rimbalzo offensivo

-15



Seck Omar O punti | O punti di contropiede | O punti nel pitturato | O punti da rimbalzo offensivo

% X FG T3 T2 FT Minuti 12:19
2 Realizzati 0 0 0 0
X
Tentati 6 1 5 0 +- -7
% 00% 0.0% 00% 0.0% Efficienza -2
X X

R. difensivi 2 Assist 1 Stoppate 0

R. offensivi 2 Perse 1 Falli
Rimbalzi 4 Rubate 0 Falli subiti 0

Alesina Jacopo

X
90 * FG T3 T2 FT Minuti 19:04
X Realizzati 2 0 3 1
Tentati 9 3 6 1 +[-
X (o] . .
%  333% 00% 50.0% 100.0% Efficienza 8
5 R. difensivi 3 Assist 1 Stoppate
R. offensivi 2 Perse 5 Falli 2
Rimbalzi 5 Rubate 1 Falli subiti
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Bottelli Federico 8 punti | 0 punti di contropiede | 2 punti nel pitturato | O punti da rimbalzo offensivo

ox FG T3 T2 FT Minuti 07:59
Realizzati 2 0 2 4
o Tentati 4 0 4 4 +- -3
% 50.0% 0.0% 50.0% 100.0% Efficienza 1
X
R. difensivi 3 Assist 1 Stoppate
R. offensivi 1 Perse 1 Falli
Rimbalzi 4 Rubate 1 Falli subiti 3

Cucchi Riccardo

X
o * FG T3 T2 FT Minuti 14:02
Realizzati 2 1 1 0
Tentati 5 4 1 0 +[- -3
%  40.0% 25.0% 100.0% 0.0% Efficienza 7
o . . . .
R. difensivi 5 Assist 1 Stoppate 0
R. offensivi 0 Perse 1 Falli 0
Rimbalzi 5 Rubate 0 Falli subiti 0
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Bianchi Federico

2 punti | O punti di contropiede | 2 punti nel pitturato | O punti da rimbalzo offensivo

Calzavara Marco
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FG

Realizzati 1

Tentati 2
% 50.0%

R. difensivi
R. offensivi

Rimbalzi

FG
Realizzati 2
Tentati 9
% 22.2%

R. difensivi
R. offensivi
Rimbalzi

T3
0
1
0.0%

T3
1
6
16.7%

T2 FT
1 0
1 0
100.0% 0.0%
Assist
Perse
Rubate

T2 FT
1 2
5 2

33.3% 100.0%

Assist
Perse
Rubate

Efficienza

Minuti

+/-

Efficienza

Stoppate
Falli

Falli subiti

Stoppate
Falli
Falli subiti

11
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De Vita Gianmarco

4 punti | O punti di contropiede | 2 punti nel pitturato | O punti da rimbalzo offensivo

Mina Matteo

FG
Realizzati 2
Tentati 8
% 25.0%

R. difensivi
R. offensivi

Rimbalzi

T3
0
2
0.0%

T2
2
6
33.3%

FT
0
0

0.0%

Assist
Perse
Rubate

Efficienza

Stoppate
Falli
Falli subiti

X
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FG
Realizzati 4
Tentati 12
% 33.3%

R. difensivi
R. offensivi
Rimbalzi

T3
0
5
0.0%

10

T2
4
9
44.4%

FT
8
10
80.0%

Assist
Perse
Rubate

Minuti

+/-

Efficienza

Stoppate
Falli
Falli subiti

19:16

19
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Ballarin Gabriele

6 punti | O punti di contropiede | 6 punti nel pitturato | 2 punti da rimbalzo offensivo

Amorelli Francesco

FG
Realizzati 3
Tentati 4
% 75.0%

R. difensivi
R. offensivi

Rimbalzi

T3
0
0
0.0%

T2
3
4

75.0%

FT
0
0

0.0%

Assist
Perse
Rubate

Efficienza

Stoppate
Falli
Falli subiti

17:34

14
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FG
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% 33.3%
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Rimbalzi
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2
50.0%
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1
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—

0

Stoppate
Falli
Falli subiti
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Legenda

DD Doppio
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BC
BP
BH

Infrazione di campo
Passaggio sbagliato

Gestione della palla
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